

Polskie Inwestycje Technologiczne Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A. dofinansuje spółkę portfelową

Polskie Inwestycje Technologiczne Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A., jedna z trzech pierwszych spółek w Polsce wpisanych do prowadzonego przez KNF rejestru wewnętrznie zarządzających ASI, poinformowała w aneksie do memorandum informacyjnego o dokapitalizowaniu w kwocie 1 mln zł spółki F1 Pharma, która wchodzi w skład portfela inwestycyjnego emitenta. W związku z powyższym zdarzeniem, mając na uwadze regulacje prawne, zapisy na akcje Polskie Inwestycje Technologiczne Alternatywna Spółka Inwestycyjna zostały przedłużone do 5 lipca. Przydział akcji natomiast odbędzie się 10 lipca.

Dokapitalizowanie jest związane z planowaną realizacją przez F1 Pharma, spółkę portfelową PIT ASI, prac badawczo-rozwojowych służących opracowaniu nowatorskich formułacji wybranych leków, będących odpowiedzią na potrzeby pacjentów, w tym dzieci, doświadczających trudności z przełykaniem. W celu jak najszybszego zapewnienia środków na realizację powyższego celu akcjonariusze PIT ASI zdecydowali się udzielić emitentowi pożyczki pomostowej, która zostanie przeznaczona na dokapitalizowanie spółki F1 Pharma. Kwota pożyczki to 1,1 mln zł ze stałym rocznym oprocentowaniem w wysokości 3 proc. Łączna wartość projektu wyniesie 3,7 mln zł.

- F1 Pharma, nasza spółka portfelowa, wchodzi właśnie w przełomowy etap swojej działalności. Dzięki dofinansowaniu otrzymanemu z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w wysokości 2,7 mln zł spółka pozyskała większą część środków na realizację prac badawczo-rozwojowych nad nowymi lekami. Łączna wartość prac ma wynieść ok. 3,7 mln zł, dlatego zdecydowaliśmy się wspomóc spółkę F1 Pharma poprzez dokapitalizowanie projektu na kwotę 1 mln zł. Taki zastrzyk gotówki będzie oznaczać szybszą realizację projektu, co będzie miało wpływ na zwiększenie wartości rynkowej F1 Pharma. Aby pozyskać środki na dokapitalizowanie F1 Pharma, akcjonariusze PIT ASI udzielili emitentowi pożyczki na bardzo atrakcyjnych warunkach. - mówi Łukasz Piasecki, Prezes Zarządu Polskie Inwestycje Technologiczne Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A.

28 czerwca odbędzie się Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników F1 Pharma Sp. z o.o., na którym m.in. podjęta ma zostać uchwała w sprawie dokapitalizowania spółki F1 Pharma przez PIT ASI. Biorąc pod uwagę tą okoliczność i mając na uwadze regulacje prawne dotyczące przekazywania istotnych aktualizacji Memorandum Informacyjnego w trakcie oferty publicznej zarząd PIT ASI podjął decyzję o przedłużeniu zapisów na akcje w ramach odbywającej się pierwszej oferty publicznej akcji. Zapisy zostaną przedłużone do 5 lipca, a przydział akcji nastąpi 10 lipca. W ramach publicznej oferty akcji inwestorzy mogą kupić do 2 000 000 akcji nowej emisji serii C. Cena emisyjna, po której są składane zapisy wynosi 1 zł. Wartość oferty wynosi 2 mln zł. Zamiarem PIT ASI jest wprowadzenie akcji do obrotu na rynku NewConnect. Środki pozyskane w ramach emisji zostaną przeznaczone na dokapitalizowanie spółek portfelowych, a także zaangażowanie kapitałowe w kolejne podmioty z branży nowych technologii.

Oferującym akcje jest Polski Dom Maklerski S.A., który specjalizuje się w bezprospektowych ofertach publicznych akcji oraz obligacji. Zapisy na akcje skierowane są do inwestorów indywidualnych. W tym celu należy skontaktować się z Polskim Domem Maklerskim S.A. pod numerem telefonu (22) 629 27 12 lub e-mailem kontakt@polskidm.com.pl. Więcej informacji: <https://polskieasi.polskidm.com.pl/>.

O Spółce:

Polskie Inwestycje Technologiczne Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A. jest jedną z trzech pierwszych spółek w Polsce wpisanych do rejestru wewnątrznie zarządzających ASI - należy do elitarnego grona spółek pod nadzorem KNF, które mogą inwestować w start-upy i firmy poszukujące finansowania. Spółka inwestuje w projekty z sektora nowych technologii w obszarach: biotechnologii; telekomunikacji; informatyki; ochrony zdrowia i edukacji, które mają szansę na bardzo dynamiczny rozwój i wejście na rynki globalne. Obecnie w portfelu inwestycyjnym znajdziemy producenta najbardziej zaawansowanych technologicznie w Europie gimballi oraz spółkę farmaceutyczną ukierunkowaną na prowadzenie działalności badawczo-rozwojowej i usługowej. Polskie Inwestycje Technologiczne ASI S.A. planuje także zaangażować się w projekty, które będą finansowane w ramach programów organizowanych przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju i Polski Fundusz Rozwoju, np. Bridge Alfa lub PFR Starter.

Więcej informacji: www.polskieasi.pl